
UCHWAŁA NR XXIII.182.2021 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - przepisy wprowadzające 
ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną, której przedmiotem jest kontynuacja inwentaryzacji mienia 
podlegającego komunalizacji, stanowiącego własność Skarbu Państwa, a położonego na terenie Gminy 
Szudziałowo. 

§ 2. Powołuje się Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1. Marta Śliwowska – przewodniczący Komisji, 

2. Agnieszka Sipko – zastępca przewodniczącego Komisji, 

3. Krystyna Szoda – członek Komisji, 

4. Adrian Kalicki – członek Komisji, 

5. Iwona Kijaszko – członek Komisji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXIII/151/05 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 21 listopada 2005 roku   
w sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej Mienia Komunalnego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 40CEE79A-421B-4F70-A55A-B1BACDC6BD98. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


